
 

 
 

         7.                          Hudební sál – Radnice   
                                        
adresa Pernštýnské náměstí 1  

530 21 Pardubice 
 

telefon +420 466 859 111  

e-mail posta@mmp.cz 

web www.pardubice.eu 
https://pardubice.eu/kontakty   

 

Parkování Vyhrazené stání pro ZTP 1 x před vedlejším vstupem na Wernerově 
nábřeží.  
 

Přístup Přístup k vedlejšímu vstupu od vyhrazeného stání pro ZTP bez výškových 
rozdílů. Pochozí plocha z hrubé historické dlažby – obtížný terén.   
 

Vstup Nade dveřmi hlavního vstupu je umístěn akustický orientační majáček.  
U hlavního vstupu je odkaz na vedlejší bezbariérový vstup. 
hlavní vstup nepřístupný - (z Pernštýnského náměstí) 
Před vstupem 5 schodů bez zábradlí. Vstupní dvoukřídlé dveře 
automaticky ovládané o š. křídla 900mm.   
vedlejší vstup přístupný - zvonek (výtah) - (z Wernerova nábřeží) 
Před vstupem zvonek ve v. 1300mm.  Po zazvonění zaměstnanec Radnice 
otevře dveře automatickým dálkovým ovládáním. Vstupní dvoukřídlé  
dveře o š. křídla 1260mm.  
Budova Radnice je rozdělena na 2 hlavní trakty:   
Trakt A (přední budova) 
Bezbariérový přístup do předního traktu A (výtah): přes dvůr - dveře k 
výtahu š. 1200mm (se samozavíráním se zpomalením, označeny 
piktogramem).  
Trakt B (zadní budova)  
Bezbariériový přístup do zadního traktu B (výtah): v průjezdu vlevo -  
dveře k výtahu š. 870mm (bez samozavírání,  označeny piktogramem).   
 
U dveří k výtahu do traktu B - zvonek ve v.1200mm - slouží klientovi  pro  
přivolání dopomoci nebo pro zazvonění pro automatické otevření dveří při  
odchodu z budovy.  
 

Interiér přístupný s dopomocí  
V interiéru budovy Radnice (pozn. jedná se o historickou budovu) se 
nachází dvoukřídlé dveře o šířce křídla 600mm – 700mm.  V případě 
potřeby otevření druhého křídla dveří je nutná dopomoc druhé osoby. Při  
konání akcí v sálech je jejich přístupnost zajištěna zaměstnancem Radnice. 
  
 Trakt A (přední budova)  
1.NP: Společenský sál - nepřístupný (schody): bezbariérový přístup je 
pouze k šatnám a do foyer (předsálí).  
Trakt B (zadní budova)  
2.NP: Společenský sál - přístupný  
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vstup do šaten (předsálí) - traktem A a vstup do Společenského sálu 
traktem B.  

Výtah Trakt A (přední budova) – propojuje 1.NP – 3.NP 
Kabina š. 1100mm x hl. 1400mm. Dveře samočinné vodorovně posuvné o 
š. 900mm. V kabině výtahu není sedátko a zrcadlo.  
Trakt B (zadní budova) – propojuje 1.NP – 3.NP 
Kabina š. 1110mm x hl. 1300mm. Dveře samočinné vodorovně posuvné o 
š. 900mm. Výtah je průchozí. V kabině výtahu není sedátko.  
 

WC přístupné s dopomocí (3.NP - trakt A WC ženy)  
Dveře do předsíně dvoukřídlé o š. křídla 600mm (otevírané dovnitř). Pro 
vstup do WC předsíně je nutné dopomoci druhé osoby pro otevření 
druhého křídla dveří. WC předsíň š. 2300mm x hl. 3200mm.  
WC kabina š. 1580mm x hl. 1660mm. Dveře do WC kabiny š. 800mm.  
WC kabina v plném rozsahu vybavení.  
Signalizační systém nouzového volání ve v. 900mm a 260mm, vyveden  do 
kanceláře Podatelny.   
 
přístupné s dopomocí (3.NP - trakt A WC muži)  
Dveře do předsíně dvoukřídlé o š. křídla 600mm (otevírané dovnitř). Pro 
vstup do WC předsíně je nutné dopomoci druhé osoby pro otevření 
druhého křídla dveří. WC předsíň š. 3500mm x hl. 2500mm. WC kabina š. 
1600mm x hl. 1620mm. Dveře do WC kabiny š. 850mm. WC kabina v 
plném rozsahu vybavení. Signalizační systém nouzového volání ve v. 
900mm a 260mm, vyveden do kanceláře Podatelny.   
 
přístupné (2.NP - trakt B) 
WC kabina š. 2150mm x hl. 2000mm. Dveře š. 900mm. WC kabina v 
plném rozsahu vybavení.  
Signalizační systém nouzového volání ve v. 900mm, vyveden  do kanceláře 
Podatelny.    
 

  

Přemapováno 08/2023 zpracoval: R. Zamastilová 



 

 
 

Hlavní vstup (Pernštýnské náměstí)                      
 

            
 
 
Vedlejší vstup (Wernerovo nábřeží) 
 

 
 



 

 
 

 
Vstup do traktu B – přístup k výtahu                   Vstup do traktu A – přístup k výtahu       
(z průjezdu)                                                             (přes dvůr)              
 

          


